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Meripäivät alkoivat aurinkoisesti, avajaisparaatissa viimevuotista enemmän 
katsojia 
  
Kotkan Meripäivät alkoivat tänään torstaina 25.7.2019. Perinteikästä Meripäivien paraatia 
seurasi järjestäjien arvion mukaan edellisvuotta runsaampi yleisö. 
  
Paraatin teemana oli tänä vuonna Kotka 140, kun Kotkan kaupunki juhli 140-vuotista 
taivaltaan. Paraatiin osallistui 60 ryhmää. Kaikista paraatiin osallistuneista tahoista valittiin 
voittaja, joka parhaiten ilmensi teemaa. Tuomaristo valitsi paraatin voittajaksi Kotkan 
naisvoimistelijat, tyylikkään toteutuksen ja sukupolvet ylittävän kokemuksen ansioista. 
Tuomaristo myönsi lisäksi kunniamaininnan Kotkan saaristolaisseuroille, jonka puvuista 
ilmeni hienosti alueemme historiaa. Voittaja tullaan palkitsemaan OP Kymenlaakson 
lahjoittamalla 1 000 euron stipendillä. 
  
Torstai-illalla nautitaan Yleisessä saunassa konsertista. Perjantain Yleisessä saunassa 
konserttiin on vielä muutama lippu jäljellä niille, jotka eivät torstain ilta-konserttiin päässeet. 
  
V2-Areenalle on myös lippuja saatavilla, mutta aurinkoisen sään varmistuttua alkuviikosta, 
on lipunmyynti kiihtynyt. Erityisesti lauantain konserttiin mielivien tulisi hankkia lippu 
etukäteen, sillä portilta myydään lippuja vain, jos niitä jää ennakkomyynnistä jäljelle. 
  
Helteeseen varautuminen 
  
Meripäiväkävijöitä hellii aurinkoinen kuuma sää, joten kävijöitä pyydetään varautumaan 
helteeseen. 
  
Oikeanlainen vaatetus, lepotauot ja nesteytys ovat erityisen tärkeitä. Meripäiväalueella on 
Kymen Veden vesipisteitä, joissa voi täyttää omia vesipulloja ja joista löytyy myös Kotka 
Millsin ja Cukcan tarjoamia muovittomia kuppeja.  
  
Vesipisteet sijaitsevat festivaalikadulla portin 2 läheisyydessä, Vellamon kävelyluiskan 
vieressä sekä V2 areenan vieressä. Lisäksi Merikeskus Vellamon toisessa kerroksessa 
sijaitsevassa opetustilassa voi käydä täyttämässä pullonsa Vellamon aukioloaikojen 
puitteissa. 
  
  
Lisätietoja: 
Tiina Salonen, tapahtumapäällikkö, p. 0400 608 997, tiina.salonen@kotka.fi 
Mia Brunila, viestintäpäällikkö, p. 040 743 3733, mia.brunila@kotka.fi 
  
Kuvia Meripäivistä päivitetään Kotkan kuvapankkiin osoitteessa: 
kotka.kuvat.fi/kuvat/Tapahtumat/Kotkan+Meripäivät+2019 


